
,. ¢ ;_,"!_'_'!!!_~f« ~ , V Pnz|=errunA Mumclvan. on
1 .. _ I.-ZS

I. -~ ,- ' P "" Hs
.__\ 1~:4flÎ.`

-1......-V 'ÂÎW ""':74Î3^" W. Un Novoïinh \hu Novμ Havana u "ca

§,\GEiî
RECIBO DE AMOSTRAS

Pregão Presencial de n. 2018.09.25.45.RP.FAS

Objetot REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÖES FUTURAS DE UNIIÎORMES E
ACESSORIOS PARA A_TENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA DO
MUNICIPIO DE MILHA.

Recebemos do fornecedor: FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA - ME, inscrito no
CNPJ: 19.858.367/0001-79, os produtos abaixo descritos, para efeito de amostras
atendendo a exigência do item 4.2 do Termo de Referência.

Segue Anexo relatório fotográfico.

ITEM Discn|M|NAçÃo no Paooum UND QUANT
TOTAL

UNIFORMES SUBLIMADOS

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER,
MANGA CURTA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE
OUTRA COR.TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

UND 1

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER,
MANGA CURTA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS, PODENDO SER COLOCADO GOlA
OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

UND 1

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, MASCULINA E FEMININA, MATERIAL
ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE, PODENDO SER
COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR.TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

UND 1

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, MASCULINA E FEMININA, MATERIAL
ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS, PODENDO
SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

UND 1

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, FEMININA E MASCULINA, MANGA LONGA
MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS. TAMANHOS:
PP, P, M, G, GG.

UND 1

TOTAL DO LOTE 01

UNIFORMES BORDADOS
UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODAO/POLIESTER,
MANGA CURTA, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE
OUTRA COR. TAMANHOS:PP, P, M, G, GG.

UND 1

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER,
MANGA CURTA, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE E NAS COSTAS, PODENDO SER COLOCADO GOLA
OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

UND 1

UNIFORME DE ALTA QUAUDADE GOLA POLO FEMININA BABY LOOK MANGA CURTA MATERIAL
ALGODÃO/POLIESTER, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU
PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

UND 1

TOTAL DO LOTE 02

CAMISA SOCIAL

CAMISA SOCIAL FEMININA, MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TRICOLINE MISTA COM ELASTANO OU
MICROFIBRA, COM CORTE CLASSICO E ELEGANTE, COM BOA DURABILIDADE, COM LOGOTIPO BORDADO
NA FRENTE. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

UND 1

CAMISA SOCIAL MASCULINA, MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TRICOLINE MISTA COM ELASTANO
OU MICROFIBRA, COM CORTE CLASSICO E ELEGANTE, COM BOA DURABILIDADE, COM LOGOTIPO
BORDADO NA FRENTE, TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

UND 1

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000!-06



`_

_, *L ` in Q PHIPIITLIRA IIUNICIPÀL DE

Un. Nova T Un-u Nova Hufrúmn

DE
.FTQ

Fis

%«›
TOTAL DO LOTE 3

MOCHILA

MOCHILA PERSONALIZADA, TIPO DE GRAVAÇÃO:SlLKSCREEN, REFORÇADA EM TODAS AS COSTURAS,
FECHAMENTO COM ZIPER DESENVOLVIDA EM POLIESTER, COM BOLSO FRONTAL COM ZIPER E BOLSOS
LATERAIS PARA GUARDAR GARRAFINHA OU OUTROS OBJETOS, COM ALÇAS CONFORTAVEIS E
REGULÁVEIS. DIMENSOES: A 45 X L32 × P 13 CM..

UND 1

TOTAL DO LOTE 4

so.uEEzE E cnAcHÁ
SQUEEZE (GARRAFA DE PLASTICO) CAPACIDADE S00 ML. UND 1
CRACHA coNFEcc|oNAoo EM Pvc, E×cELENTE QUAUDADE E ouRAa|uoAoE. Não nEssEcA, NÃO
QUEBRA, Não APAGA. |M|›nEsso EM UMA FACE. EsPEssuRA: 0,16 M|LIMrrnos, |MvREssÃo: uv
TAMANHO DE 54 × se MM Pnomo coM FURAÇÂO.

UND 1

TOTALDOLOTE5

TOTAL GLOBAL

MILHÃ-ce, 11 de oucubm de 2018.

-Q,
Mirma Queziaïfla Silva

Pregoeira

Rua Pcdra Jnsê de Oliveira 406, Centm - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001 -06



._\

*x

DE“ è1JLÎfÎ1É zfšäfš
@P

ANExo 1
RE|.A1'ó|uo |=o'rosRÁ|=1co

Pregão Presencial de n. 2018.09.25.45.RP.FAS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÖES FUTURAS DE UNIFORMES E
ACESSORIOS PARA A_TENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA DO
MUNICÎPIO DE MILHA.

LOTE 01

U

i

i

Figum 2-ITEM 1.2 - FRENTE

Rua Palm José de Oliveùu 406. Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 74l.5Ø000l-06



*N

"T

DRIF-ITLIHA ÉIHICIPÁI. DI

_.g_...._ ___..- ___ ___.__

v

u

. - FIS

.......... ................. îåj
W

ne
_.L2_Q___

Rualädrolosåde Oliveîmlûí, Ccntm - Mllhã- CE - CEP: 63.635-000
CNED 06.74I.565v0001-06



.-^\

/\W

Hnlrirruna nunnclnμμ |›I

Figura 6- ITEM 1.4 - COSTA

_,H__

v

. _ Fis-- --««-~ *E-:X'P

DE

_fi.L___

Rua Pedmloséde 0üveim406, Cenlm -Mi!hâ- CE -CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06



LOTE 02

›**×

/"\l`

PIIIFIITURA IILIHICIPAI. DI

Figum 9 _mm2.1

v

__... ......._...., *f›,,_?@....~
'P

ne
_.i'î_L

Fis

Ru¢Podm.Ioaéde Oliveimlûó, Centro Jvíilhd- CE -CEP: 63.635000
CNPJ: 06.74I.5690NI-06

.Ã



PIIFIITUIAMUIIICIPALDI

. 1 Hs

......... ................ 'îaflåíj
W

if* ,
i

_, ___

rl-`\` U

Rua Pedmlosêde Oliveira 406, Cenmi -Milhã-CE -CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06



LOTE 03

\ LOTE 04

*Q . *ù ÿ ,RIP-"ua MUHICIPÀL @I

. _' Fis

äw

*ii

Figura 1-1- ITEM 3.1

â 'iiE .ak TWR N

Figum Ió- ITEM 4.1

Rua Pedro José de Oliveira 406, Cenlm - Milhâ - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000]-06

1 'U



'*`

LOTE 05

r |

0 , PIIIFETTURA MUNICIPAL DI

gfšgš

9,, _ _. .._.... ....

Ffgum 18. /TEM 5.2

MILHÃ-ce, 11 de ourubro de 2018.

Mirma Quezíãšdav Silva
Pregoeira

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mílhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06



_,, « _*__!'!!'!!!_¢~_ .~ . PRz|=:rrunA MuN|cu›AL ne

I

:fê¿ÎÎ°`%.OE5;22..J
n , i ` 11

'-Ã '“"-L Un Novo \hnμ Nova Hunfnmμ

PARECER DAS ASMOSTRA APRESENTADAS

Pregão Presencial de n. 2018.09.25.45.RP.FAS

objem;'REG1sTRo DE PREços PARA AQu1s1çôEs |=u'ruRAs DE uN1|=_oRMEs E
Acsssqiuos PARA ATENDER A DEMANDA DA sEcaETAR1A DE Ass1sTENc1A Do
Mumcxvro DE MILHA.

Anaiisando as amostras apresentadas pelo fornecedor: FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO
DA SILVA - ME, inscrito no CNPJ: 19.858.367/0001-79, que foram entregue no setor de
licitação referente aos Iote 01, 02, O3, 04 e 05. Todos os itens foram apresentados em
conformidade com as exigências do Termo de Referência do Processo supra citado,
declarando a Aprovação de todos.

MILHÃ-CE, 15 de outubro de 2018.

Samia Dantas Pinheiro
Secretaria De Assistência, Tra , Empreendedorismo E Inclusão Social

Rua Pedm José de Oliveira 406, Centm - Mílhâ - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06


